
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РД
368121, Российская Федерация Республика Дагестан Кизилюртовский район село Нижний Чирюрт

РЕШЕНИЕ

23.06.2020г. № 8

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов 
муниципального образования сельского поселения 

«село Нижний Чирюрт» шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 12 Закона Республики Дагестан № 50 «О муниципальных выборах в 

Республике Дагестан», статьей 12 Устава муниципального образования сельского 

поселения «село Нижний Чирюрт», Собрание депутатов муниципального образования 

сельского поселения «село Нижний Чирюрт», решило:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт», шестого созыва на 13 сентября 

2020 года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете Вестник 

Кизилюртовского района и разместить на оф ициальном  сайте адм инистрации 

м униципального образования сельского поселения «село Н иж ний Ч ирю рт» в сети 

И нтернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования).

3
1

З.Г.Нугаева


